cum omnibus praediis eccleii b
1-

libertates confuetudines dignitates et honores, abbatis obti-
ores X'™ hkbeant, officialef libere ftatuant & removeant, et

hlrfdecani
et in epi. &i cledtione cum capitulo fuo teneant.

Et olfeunq rXtate honores decani Ebotacenfes fub arcl.iep.s,, Eboracen .bus et
Et

t4offderint priores Dunelmeniis fub epo. et fuper archidiaconos ipfiiis cc-
diaconos ipiius

^^^ LLant. Concede etiam eis et confirmo quicquid Willielnnis epiis,

% Priores libera fratru voluntate eligantur qui cunxflis diebus fuis fua dignita^ libeie et quietc
.&c. dedi ,

Prim es libera t. > poffident vel in pofterum adquirere ufte potuennt, &c.

rXecd’ilr’tefri; & aouit viiil, piards & pEis. m^endinis, cum\ac & focne, tol et team, & Infangen-

tLr tt.uV curiam fuam plenariam et Wrech in terra fua libere et quiete imp petiiiim habeant eoncedo et

confirmo, &c. Hiec carta confirmata eft apud Weftmonafteriu.m in concilio meo anno regni mei xviij pios.^

ientibus o’ibus epis & baronibus meis, &c. A. D. 1084*- Mon. Angb v.
1.

J).

4.4*

t Sym.Dun. p. 220.—Lei. Col. v.i. p. 33X. v. ii. p. 385-

t Guillelmus Dunelmenfis epifeopus fiuis in Cbrifto fratribus, & filiis Dunbemenfibus cienobitls, falutem

vivificam benediitionem. “ Non credo vos diferedere quantum mihi difpliceat, quod vobikam, ut dece-

Jet mo^-ari non valeo
;
fed quljcunque modo vel loco peccando laborpm, mens tamcn in vobis affidue de-

Ipf'tata miiefcit Precor ergo, ut Sc vos tribulationes noftras naeiTte cotidie viaeatis, Sc imbecillitatem meam

.devmL ora^^^^^^^ caritative & fine faftidio fufte-ntetis. Hoc autem pi^cipiendo precor, &

pr'ccando prsecipio, ut in amorem ordinis veftn fervendo crefcatis, Sc ordinem pio nulla neceftitate vel e r

fi dSinare permittatis, & nulli parcatis in ordine. In .^cclefia vero .non properando, fed been er A liftiiefte

pfalmos rcSera decantetis. Confeffiones veftras frequenter prioni faciatis ;
conventus fermiter, & abfque

ulla retentione ab omnibus teneatur, preter egrotos & eos qui cxterioriDiis negotns iunt regularUei

ti Et Quia praefens vobis quae deberem dicere non valeo, litteras iltas unaquaque feptimana feme! in oapi-

’1 ^

nf & hepp firmius tencatis. Sc me in his litteris laquentem andiendo Deo dihgentuis commen-

vi”ere,° ,l^perenne''m gl^riam seternaliter poffidcre, qui viyit & regnat Deus per iropiortalia fecula iieculo-

juiry. Svmeon DundiUaj p. 231.
^

Sym. Dun. p. 233.

Y a
piary
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«nc4rbe“f£'.4a 44;4;rsS“wS.'’”4 .»